ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn tăng cường năng lực

dạy học, kiểm tra đánh giá

CTGDPT 2018 và sơ kết học kì I,

triển khai nhiệm vụ học kỳ II các

bộ môn năm học 2024 - 2025

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

               Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông nhiều

cấp học (có cấp THPT).

Thực hiện kế hoạch năm học 2024 - 2025 và công văn số 7991/BGDĐT-

GDTrH về việc thực hiện kiểm tra, đánh giá đối với cấp THCS, THPT.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức tập huấn

tăng cường năng lực dạy học, kiểm tra đánh giá CTGDPT 2018, họp Sơ kết học kỳ

I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II các bộ môn, hoạt động giáo dục cấp THCS và THPT

theo lịch (Phụ lục đính kèm).

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị cử người tham dự đúng thành phần qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, GDTrH (Long).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Bảo Quốc

		2025-02-06T13:41:01+0700

		2025-02-07T11:09:55+0700

		2025-02-08T07:55:20+0700
	Nguyễn Bảo Quốc

		2025-02-10T09:30:03+0700

		2025-02-10T09:30:03+0700

		2025-02-10T09:30:03+0700

		2025-02-10T09:30:03+0700